



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>                            |
| CNPJ     | 12.691.335/0001-82                                      |
| Endereço | CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: |
| Contato  | 2899031515 fabriksolucao@hotmail.com                    |

**00001 LOTE 01**

| Ítem                            | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|---------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|-----------|-------------|
| 00001                           | 00001 | 00041116 | BETONEIRA 400L MOTOR A GASOLINA<br>especificações técnicas: capacidade do tambor: 400 litros,<br>combustível: gasolina :: capacidade de mistura: 280 litros; potência do<br>motor mínimo de 5,5hp; transmissão por correia tipo "v": a 76 | UND     | 4,00       | 6.000,000 | 24.000,00   |
| 00018                           | 00001 | 00041116 | BETONEIRA 400L MOTOR A GASOLINA<br>especificações técnicas: capacidade do tambor: 400 litros,<br>combustível: gasolina :: capacidade de mistura: 280 litros; potência do<br>motor mínimo de 5,5hp; transmissão por correia tipo "v": a 76 | UND     | 1,00       | 6.000,000 | 6.000,00    |
| <b>Total do Lote: 30.000,00</b> |       |          |   |         |            |           |             |

**00005 LOTE 05**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação                                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00003                          | 00005 | 00040591 | ESMERILHADEIRA ANGULAR 7"<br>2400 watts, 220 v | UND     | 3,00       | 646,660  | 1.939,98    |
| <b>Total do Lote: 1.939,98</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00008 LOTE 08**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00006                          | 00008 | 00040762 | LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE<br>especificações: velocidadevariável ,1050 wa?s, eixo m14 padrão,<br>rotação de 4500 a11000 rpm, diametro do disco 125mm ou 4.1/2" -<br>toolssonghe / 1050w 125mm | UND     | 4,00       | 450,000  | 1.800,00    |
| 00021                          | 00008 | 00040762 | LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE<br>especificações: velocidadevariável ,1050 wa?s, eixo m14 padrão,<br>rotação de 4500 a11000 rpm, diametro do disco 125mm ou 4.1/2" -<br>toolssonghe / 1050w 125mm | UND     | 2,00       | 450,000  | 900,00      |
| 00031                          | 00008 | 00040762 | LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE<br>especificações: velocidadevariável ,1050 wa?s, eixo m14 padrão,<br>rotação de 4500 a11000 rpm, diametro do disco 125mm ou 4.1/2" -<br>toolssonghe / 1050w 125mm | UND     | 1,00       | 450,000  | 450,00      |
| <b>Total do Lote: 3.150,00</b> |       |          |  |         |            |          |             |

**00011 LOTE 11**

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00015                        | 00011 | 00041516 | MARTELO ROMPEDOR 1150W (110/220V)<br>potência de motor: 1.150w; sistema de troca rápida de ponteiros e<br>talhadeiras; sistema de ajuste do cinzel e talhadeira em no mínimo 10<br>posições; inclusive 01 punho auxiliar, 01 maleta para transporte; 01<br>ponteira. energia de impacto: 8.3j ; peso máximo do equipamento:<br>6.5kg; números de impactos: 1300 – 2900ipm | UND     | 1,00       | 980,000  | 980,00      |
| <b>Total do Lote: 980,00</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00012 LOTE 12**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00007 | 00012 | 00036896 | PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2" 13MM.<br>parafusadeira / furadeira de 1/2 13mm no mínimo 25cm de<br>comprimento; 0-600/0-2000 rpm; luz de led; gancho para cinturón; 02<br>baterias 2ah 20v max íon-lítio; carregador e maleta; com brocas de | UND     | 4,00       | 970,620  | 3.882,48    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>                            |
| <i>CNPJ</i>     | 12.691.335/0001-82                                      |
| <i>Endereço</i> | CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: |
| <i>Contato</i>  | 2899031515 fabriksolucao@hotmail.com                    |

concreto nº 08 e 10; garantia de no mínimo 24 meses.

PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2" 13MM.

parafusadeira / furadeira de 1/2 13mm no mínimo 25cm de comprimento; 0-600/0-2000 rpm; luz de led; gancho para cinturón; 02 baterias 2ah 20v max íon-lítio; carregador e maleta; com brocas de concreto nº 08 e 10; garantia de no mínimo 24 meses.

**00023** 00012 00036896 UND 2,00 970,620 1.941,24

PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2" 13MM.

parafusadeira / furadeira de 1/2 13mm no mínimo 25cm de comprimento; 0-600/0-2000 rpm; luz de led; gancho para cinturón; 02 baterias 2ah 20v max íon-lítio; carregador e maleta; com brocas de concreto nº 08 e 10; garantia de no mínimo 24 meses.

**00032** 00012 00036896 UND 2,00 970,620 1.941,24

**Total do Lote: 7.764,96**

**Total do Fornecedor: 43.834,94**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501**

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>COMPACT POWER MAQUINAS LTDA - EPP</b>                                       |
| <i>CNPJ</i>     | 11.496.215/0001-61   |
| <i>Endereço</i> | RUA DOM PEDRO I, 2053 - SAO JOAO BATISTA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 29120530 |
| <i>Contato</i>  | 3136152090 contabil@compactpower.com.br  |

**00002 LOTE 02**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|-----------|-------------|
| 00011 | 00002 | 00034214 | COMPACTADOR DE SOLO A GASOLINA 4T SAPATA 28 X 32 LXC CM<br>descrição: potência 3,0 hp<br>golpes: até 720<br>força do golpe: 21 kn | UND     | 1,00       | 8.500,000 | 8.500,00    |

**Total do Lote: 8.500,00**

**Total do Fornecedor: 8.500,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501**

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>ARGOS LTDA</b>  |
| <i>CNPJ</i>     | 42.262.411/0001-03   |
| <i>Endereço</i> | RUA RUA BAHIA, 1447 - DO SALTO - BLUMENAU - SC - CEP: 89031001 |
| <i>Contato</i>  | 4730368200 ARGOS@PORTALDASATAS.COM.BR                          |

**00006 LOTE 06**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|-------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00004       | 00006       | 00037492      | FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA<br>- interruptor eletronico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro;<br>- deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria;<br>- mandril: 1/2polegada (13mm)<br>- tensão de operacao: 110v;<br>- deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte;<br>- garantia do fabricante minima de 12 meses. | UND            | 3,00              | 186,550         | 559,65             |
| 00020       | 00006       | 00037492      | FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA<br>- interruptor eletronico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro;<br>- deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria;<br>- mandril: 1/2polegada (13mm)<br>- tensão de operacao: 110v;<br>- deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte;<br>- garantia do fabricante minima de 12 meses. | UND            | 2,00              | 186,550         | 373,10             |
| 00027       | 00006       | 00037492      | FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA<br>- interruptor eletronico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro;<br>- deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria;<br>- mandril: 1/2polegada (13mm)<br>- tensão de operacao: 110v;<br>- deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte;<br>- garantia do fabricante minima de 12 meses. | UND            | 1,00              | 186,550         | 186,55             |
| 00030       | 00006       | 00037492      | FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA<br>- interruptor eletronico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro;<br>- deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria;<br>- mandril: 1/2polegada (13mm)<br>- tensão de operacao: 110v;<br>- deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte;<br>- garantia do fabricante minima de 12 meses. | UND            | 2,00              | 186,550         | 373,10             |
| 00034       | 00006       | 00037492      | FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA<br>- interruptor eletronico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro;<br>- deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria;<br>- mandril: 1/2polegada (13mm)<br>- tensão de operacao: 110v;<br>- deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte;<br>- garantia do fabricante minima de 12 meses. | UND            | 1,00              | 186,550         | 186,55             |

**Total do Lote: 1.678,95**

**00010 LOTE 10**

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|-------------|-------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00016       | 00010       | 00041517      | MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V<br>potência de motor: 820w; frequência 50/60hz; corrente 3.9a;<br>capacidade máxima de perfuração em concreto 24mm e metal 13mm;<br>força de impacto 2.4j; rotação sem carga 870rpm; impacto 4850ipm.<br>inclusive limitador de profundidade, empunhadreira e maleta. | UND            | 2,00              | 618,450         | 1.236,90           |
| 00022       | 00010       | 00041517      | MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V<br>potência de motor: 820w; frequência 50/60hz; corrente 3.9a;  | UND            | 2,00              | 618,450         | 1.236,90           |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501**

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>ARGOS LTDA</b>  |
| <i>CNPJ</i>     | 42.262.411/0001-03   |
| <i>Endereço</i> | RUA RUA BAHIA, 1447 - DO SALTO - BLUMENAU - SC - CEP: 89031001 |
| <i>Contato</i>  | 4730368200 ARGOS@PORTALDASATAS.COM.BR                          |

capacidade máxima de perfuração em concreto 24mm e metal 13mm;  
 força de impacto 2.4j; rotação sem carga 870rpm; impacto 4850ipm.  
 inclusive limitador de profundidade, empunhadura e maleta.

MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V  
 potência de motor: 820w; frequência 50/60hz; corrente 3.9a;

|              |       |          |   |     |      |         |        |
|--------------|-------|----------|---|-----|------|---------|--------|
| <b>00035</b> | 00010 | 00041517 | capacidade máxima de perfuração em concreto 24mm e metal 13mm;<br>força de impacto 2.4j; rotação sem carga 870rpm; impacto 4850ipm.<br>inclusive limitador de profundidade, empunhadura e maleta. | UND | 1,00 | 618,450 | 618,45 |
|--------------|-------|----------|---|-----|------|---------|--------|

**Total do Lote: 3.092,25**

**00013 LOTE 13**

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00008</b> | 00013 | 00037491 | PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA<br>- mandril sem chave 1/2 (13mm) aperto rápido - permite troca de acessórios de forma rápida<br>- gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível<br>- torque: 42nm<br>- luz de led - permite ao usuário maior visibilidade na área de trabalho<br>- compacta e leve<br>- empunhadura emborrachada<br>- acompanha: carregador e 1 bateria<br>- tensão do carregador: bivolt<br>- garantia do fabricante mínima de 12 meses. | UND     | 4,00       | 762,370  | 3.049,48    |
| <b>00024</b> | 00013 | 00037491 | PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA<br>- mandril sem chave 1/2 (13mm) aperto rápido - permite troca de acessórios de forma rápida<br>- gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível<br>- torque: 42nm<br>- luz de led - permite ao usuário maior visibilidade na área de trabalho<br>- compacta e leve<br>- empunhadura emborrachada<br>- acompanha: carregador e 1 bateria<br>- tensão do carregador: bivolt<br>- garantia do fabricante mínima de 12 meses. | UND     | 2,00       | 762,370  | 1.524,74    |
| <b>00028</b> | 00013 | 00037491 | PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA<br>- mandril sem chave 1/2 (13mm) aperto rápido - permite troca de acessórios de forma rápida<br>- gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível<br>- torque: 42nm<br>- luz de led - permite ao usuário maior visibilidade na área de trabalho<br>- compacta e leve<br>- empunhadura emborrachada<br>- acompanha: carregador e 1 bateria<br>- tensão do carregador: bivolt<br>- garantia do fabricante mínima de 12 meses. | UND     | 1,00       | 762,370  | 762,37      |
| <b>00036</b> | 00013 | 00037491 | PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA<br>- mandril sem chave 1/2 (13mm) aperto rápido - permite troca de acessórios de forma rápida<br>- gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível<br>- torque: 42nm<br>- luz de led - permite ao usuário maior visibilidade na área de trabalho<br>- compacta e leve<br>- empunhadura emborrachada  | UND     | 1,00       | 762,370  | 762,37      |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501**

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>ARGOS LTDA</b>  |
| <i>CNPJ</i>     | 42.262.411/0001-03   |
| <i>Endereço</i> | RUA RUA BAHIA, 1447 - DO SALTO - BLUMENAU - SC - CEP: 89031001 |
| <i>Contato</i>  | 4730368200 ARGOS@PORTALDASATAS.COM.BR                          |

- acompanha: carregador e 1 bateria
- tensão do carregador: bivolt
- garantia do fabricante mínima de 12 meses.

**Total do Lote: 6.098,96**

**Total do Fornecedor: 10.870,16**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <b>Vencedor</b> | <b>J A M MOVEIS EIRELI</b>  |
| <b>CNPJ</b>     | 36.710.053/0001-43  |
| <b>Endereço</b> | AVENIDA AV JOSE GRILO, 469 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000 |
| <b>Contato</b>  | 28999493300 MOVEISMALAQUIAS4@GMAIL.COM  |

**00017 LOTE 17**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00014 | 00017 | 00038511 | SERRA MARMORE<br>especificações: corte em ângulo até 45°, profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, potência do motor: 1.500w, rotação: 12.200rpm, 110v | UND     | 4,00       | 412,500  | 1.650,00    |
| 00026 | 00017 | 00038511 | SERRA MARMORE<br>especificações: corte em ângulo até 45°, profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, potência do motor: 1.500w, rotação: 12.200rpm, 110v | UND     | 2,00       | 412,500  | 825,00      |
| 00033 | 00017 | 00038511 | SERRA MARMORE<br>especificações: corte em ângulo até 45°, profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, potência do motor: 1.500w, rotação: 12.200rpm, 110v | UND     | 1,00       | 412,500  | 412,50      |
| 00037 | 00017 | 00038511 | SERRA MARMORE<br>especificações: corte em ângulo até 45°, profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, potência do motor: 1.500w, rotação: 12.200rpm, 110v | UND     | 1,00       | 412,500  | 412,50      |

**Total do Lote: 3.300,00**

**Total do Fornecedor: 3.300,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | <b>NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA</b>  |
| CNPJ     | 47.920.620/0001-02   |
| Endereço | RUA RUA FRANCISCO VIEIRA PASSOS, 259 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29215440 |
| Contato  | 27998475680 nortesuldistribuidora2022@gmail.com  |

**00004 LOTE 04**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00002                          | 00004 | 00040763 | ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W | UND     | 4,00       | 278,570  | 1.114,28    |
| 00019                          | 00004 | 00040763 | ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W | UND     | 2,00       | 278,570  | 557,14      |
| 00029                          | 00004 | 00040763 | ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W | UND     | 1,00       | 278,570  | 278,57      |
| <b>Total do Lote: 1.949,99</b> |       |          |                                      |         |            |          |             |

**00007 LOTE 07**

| Ítem                           | Lote  | Código   | Especificação                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00005                          | 00007 | 00040592 | FURADEIRA MANUAL 5/8<br>1100 watts, 220 v | UND     | 2,00       | 550,000  | 1.100,00    |
| <b>Total do Lote: 1.100,00</b> |       |          |   |         |            |          |             |

**00014 LOTE 14**

| Ítem                                 | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|-----------|-------------|
| 00012                                | 00014 | 00041410 | PLACA VIBRATORIA A GASOLINA, 6.5HP<br>força 19.8k ; profundidade de compactação mínima de 30cm ;<br>frequência 7000vpm; eficiência 770m <sup>2</sup> /h ; dimensão da placa 61x46cm ;<br>velocidade de vibração 48cm/s | UND     | 1,00       | 4.950,000 | 4.950,00    |
| <b>Total do Lote: 4.950,00</b>       |       |          |  |         |            |           |             |
| <b>Total do Fornecedor: 7.999,99</b> |       |          |  |         |            |           |             |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000079/2022 - Processo Nº 005501**

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>SD COMERCIAL LTDA</b>   |
| <i>CNPJ</i>     | 44.199.521/0001-95   |
| <i>Endereço</i> | AV RUA PLÁCIDO VIEIRA, 65 - BELA VISTA - OSASCO - SP - CEP: 06070410 |
| <i>Contato</i>  | 11983872166 SDCOMERCIAL01@GMAIL.COM                                  |

**00009 LOTE 09**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário       | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 00013 | 00009 | 00041411 | MAQUINA DE PINTURA DE SINALIZACAO VIARIA 5.5 HP, MOTOR A GASOLINA<br>potência 5.5hp – 04 tempos ; vazão máxima: 5.3l/min ; pressão máxima de trabalho 22.7 mpa; bomba do opo pistão ; regulador eletrônico de pressão ; capacidade de uso mínimo de 02 pistolas ao mesmo tempo ; dimensões aproximadas 122x83x80 ; para aplicações de ontas a base de água, solventes e meol metacrilato ; com carrinho de transporte. inclusive mangueira (minimo 10m), pistolas e bicos. | UND     | 1,00       | 40.000,00<br>0 | 40.000,00   |

**Total do Lote: 40.000,00**

**Total do Fornecedor: 40.000,00**

**Total Geral: 114.505,09**